e e s ARRETE DU MAIRE N°A2024-486P

.‘é’::ﬁ:ﬂ’;%%&n:‘gﬁﬂﬁﬁ an date du 03 Déﬂﬂmbrﬂ 2024
f‘i':'#‘ AUTORISATION D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC
it W ki POUR VENTE DE MATELAS
A~ SUR LE PARKING DU SERVICE TECHNIQUE
Mt LE DIMANCHE 22 DECEMBRE 2024
COMMUNE DE MEYRARGUES DE 9 HEURES A 12 HEURES 30

ENTREPRISE SWAN BAUDINO

FRSECY MB

La Maire de la Ville de Mayrargues,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment ses articles L 221 1-1, L.2212-5 et L.2213-1 a
L2213-8,

Vu le Code de la Route, et notamment son article L.411.1 4 L.411-7,

Vu la délibération n"2008-0680 du Consell Municipal du 15 Mai 2008 portant delégation de certaines
compétences du Consaeil Municipal au Maire et notamment, en varty de larticle L.2122-22 du Code Géndral des
Collectivites Territoriales, celui de fixer, dans les limites de 1,600 € par acte, les tarfs des droits de voirie, de
stationnement, de dépédt temporaire sur les voias et autres lieux publics et, d'une maniére génerale, des droits
prévus au profit de la Commung qui n'ont pas un caractére fiscal,

Vue la décision du Maire n°d2019-89F5 en date du 7 aait 2019 instituant le nouveau tarf de 1€ le matre
lineaire par jour & compter du 1% septembre 2019,

smm Qgiees

Considérant qu'en raison du stationnement d'un véhicule pour la vente de matelas, sur le parking du service
technigue, il importe de prendre des mesures pour assurer la securité publique, et réglementer la circulation,

ARRETE

Article 1% * L'entreprise Swan BAUDING Louis, (Route du vaisseau — N°2009 — 13420 GEMENOS),
est autorisee a effectuer, une vente de matelas, le Dimanche 22 Décembre 2024, de 9 heures 3
12 heures 30, sur le parking du service techniqgue a MEYRARGUES (13650), & partir de son
vehicule,
Article 2: Au plus tard 3 la date indiquee & l'article 1, le pétitionnaire s'acquittera d'un droit de
place fixe & 12,00 euros correspondant a 12,00 m linéaire du domaine public.
Article 3 : Les mesures de réglementation suivantes seront appliqueées :
- Un emplacement sera réservé & cet effet au fond de la place du Service Technigue de la Mairie, en
angle de la haie du Stade et du Grand Vallat,
- Les branchements en eau et en électricité ne sont pas fournis par la commune de Meyrargues.
Article 4: La pré signalisation et la signalisation reglementaires seront mises en place par
Fentreprise Louis BAUDINO, qui devra également afficher |a présente sur les lieux et s'assurer de
son maintien pendant toute la durée de I'événement pour lequel elle est délivrée.
Article §: L'accés des riverains sera maintenu, ainsi que le libre passage des véhicules sanitaires
pour assurer la sécurité publique.
Article 6 : Les services de police pourront &tre amends 4 prendre toutes les dispositions utiles pour
assurer la sécurité publique.
Article 7 : Les droits des tiers sont expressement réservés.
Article 8: Le présent arrété peut faire l'objet d’'un recours administratif auprés du Maire de
Meyrargues et'ou d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Marseille (31 rue Jean-
Frangois Lecas, 13002 Marseille) ou par le site Télérecours citoyens (www.telerecours.fr) dans un
delai de deux mois a compter du jour de sa publication sur le site internet de la commune.
Article 9 : L e présent arrété entre en vigueur a compter de 'accomplissement des formalités légales
et reglementaires requises pour le rendre exécutoire,
Mansieur le directeur général des services de |a Commune et Monsieur le Commandant de la
Brigade Territoriale de la Gendarmerie de Peyrolles-en-Provence, sont charges, chacun en ce qui
les concerne, de I'application du présent arrété dont ampli ti:—:n@@ notifiée a4 l'entreprise de

hJ-’

i

.-'{_||i':|rL

Monsieur Swan BAUDINO., Par délégation,| <& o datt
le directeur général des\9é/fCeg _\{—;E\ Le Maire,
de la comy Ew e

o |
{

e i
Fublié sur e sita intermet de [ commune N F A R . RERrs Les :|iracf’aqrﬁgé.ﬁ§[§€.m-acms. ]
D ¢ ot f 1 R et Pl Ay
(Rlps: evara Myt guas frirecharchar-un-amede) ba C 3 { Erik _{:ﬁﬁﬁ?ﬂfﬂaulu_
Pt |

] 'fﬁ) Fabrice POUSSARDIN.




